
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 80/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotu realizującego zadania z zakresu ochrony ludności 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności  

i obronie cywilnej (Dz. U. 2024 poz. 1907), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Wyznacza się jako podmioty wykonujące zadania z zakresu ochrony ludności na terenie 

Miasta Ostróda poszczególne jednostki organizacyjne: 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostródzie, ul. Olsztyńska 2, 14-100 

Ostróda, 

2. Miejska Administracja Budynków Komunalnych w Ostródzie, ul. Kolejowa 10,  

14-100 Ostróda, 

3. Żegluga Ostródzko-Elbląska Sp. z o.o. w Ostródzie, ul. Grunwaldzka 49,  

14-100 Ostróda, 

4. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Ostróda Sp. z o.o., 14-100 Tyrowo 104,  

5. Ostródzkie Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Tadeusza Kościuszki 22A, 14-100 

Ostróda, 

6. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., ul. Marszałka 

Piłsudskiego 21, 14-100 Ostróda, 

7. Zielone Ciepło Sp. z o.o., ul. Marszałka Piłsudskiego 21, 14-100 Ostróda, 

8. Środowiskowy Dom Samopomocy "Bratek", ul. 11 Listopada 25, 14-100 Ostróda, 

9. Centrum Kultury w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 17A, 14-100 Ostróda, 

10. Muzeum w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 22, 14-100 Ostróda, 

11. Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Stępowskiego, ul. Adama Mickiewicza 

22, 14-100 0stróda 

12. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Armii Krajowej, ul. Seweryna Pieniężnego 30,  

14-100 Ostróda, 

13. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Gustawa Gizewiusza, ul. Olsztyńska 7, 14-100 

Ostróda, 

14. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. Rycerska 5, 14-100 Ostróda, 

15. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 im. Polskich Olimpijczyków, ul. Tadeusza 

Kościuszki 14, 14-100 Ostróda, 

16. Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 5 im. Janusza Korczaka, ul. Plebiscytowa 50,  

14-100 Ostróda, 

17. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Osiedle Młodych 8,  

14-100 Ostróda, 

18. Przedszkole Nr 1 w Ostródzie, ul. Bolesława Chrobrego 3, 14-100 Ostróda. 

 

 

 

 



 

§ 2 

Szczegółowy zakres zadań powierzonych jednostkom określają załączniki do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesom i Dyrektorom podległych jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


